
Eristetty yksi ja kaksinkertainen ripustettu ikkuna
Sekä yksittäiset ja kaksinkertaiset ikkunat ovat kaksi sashes - ylä- ja alaosa - joka erottaa ikkunan sekä
fyysisesti  että  visuaalisesti.  Samanlainen  rakenne  tarkoittaa,  että  ne  jakavat  monia  samoja
mallivaihtoehtoja, Tarjoamalla ajattomia etsiä koteja Uusi ja vanha. Kahden ikkunan tyylit voivat näyttää
täsmälleen samalta. Suurin ero sijaitsee yläosassa. Se on paikallaan yksittäisissä ikkunoissa, kun taas se
on operatiivinen sash kaksinkertaisella ripustuksella Windows. että yksi muutos johtaa useisiin eroihin
kunkin tyylin toiminnallisuuteen ja suorituskykyyn.



Suorituskyky
Lämpöeristyskyky: 6 Tasoa {(3.2 / 2.8 / 2.0w / m2.K)(GB / T8484-2008)}
Tuulen paineen vastus: 8 Taso {KPA (GB / 7106-2008)}
Vesitiivis suorituskyky: 6 Level {PA(GB / 7106-2008)}
Ilmavalotuskyky: 6 Level {(M3 / M2.H)(GB / T7107-2008)}
Äänieristyskyky: 5 Taso {32-45DB(GB / 8485-2008)}



Single-Hung Window VS Double Hung -ikkuna
Single-Hung-ikkuna Double-Hung-ikkuna

Toimivat sashes 1 2
Toiminnan
helppous Kyllä Kyllä

Ilmanvaihto pohjaosan voi avata ilmaa.
Molemmat sashes voi avata jäähtyä, raitista
ilmaa pohjan läpi ja vapauttaa lämmin ilma
ylhäällä.

Siivous
vaikeampaa puhdistaa yläosan ulkopinta,
koska se ei kallista. Tukempaa puhdistaa
yläkerrassa asuville.

helpompi puhdistaa, koska molemmat ikkunat
voidaan kallistaa pestä sisä- ja ulkopintoihin.
Molemmat sashes voidaan puhdistaa talon
sisäpuolelta.



Yksittäisen ikkunan valitseminen

kestävä tyyli, yksittäiset ikkunat ovat olleet vakio-ikkunan
valinta, jota käytetään uudemmassa kodin rakenteissa,
asuntorakennuksissa ja liiketoimintapaikoilla. Yksittäiset
ikkunat ovat kustannustehokas Vaihtoehto korvaava ikkuna
ja vaihtoehto, joka on edelleen houkutteleva kodeissa ympäri
maata.

Koska ylempi sash on kiinteä yksittäiskerroksissa, yhden
hengen ikkunan asentaminen voi myös tehdä rakentamista
kätevämpää, koska on vähemmän liikkuvia osia.



Double-Hung-ikkunan valinta
Säädettävä toinen sash kaksikuntaalla ikkunassa luo enemmän joustavuutta huoneissa.
Kallistus-muotoilu mahdollistaa kaksinkertaisen ripustettujen ikkunoiden ulkopuolella talon sisäpuolelta.
Kun käytät yksittäisiä ikkunoita, alempi sash liikkuu yleensä vain pystysuoraan, estämällä Yläosa. Tämä voi
vaikeuttaa lasin puhdistamista yksittäiskerrosten ikkunoissa. Joissakin tapauksissa voi olla epävarmoja,
kun puhdistetaan ylemmän silmän ulkopuolelta
Vaihtoehto avata joko tai molemmat sashes tekee kaksinkertaiset ikkunat fiksu valikoima huoneissa, jotka
tarvitsevat ilmanvaihtoa. Kuuma, kostea ilma kylpyhuoneessa, esimerkiksi  vähemmän Ilmanvaihto voi
aiheuttaa  ongelmia  kosteuden  ja  kosteuden  kanssa.  Vasen  valittamaton,  että  raikkaiden  ilman
puuttuminen voi  merkitä lisääntyneitä haju-ongelmia ja  jopa hometta kasvua.  Avaaminen molempien
HUNG-ikkunan avaaminen voi auttaa jäähtymään höyrytyistä, kosteista alueista ja pitämään kosteutta
Seinät.



Tervetuloa lähettämään meille kyselyn yksityiskohtaisesti ja kysymykseen.


